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خبرهاخبرها

دوشنبه  20  خرداد  1398

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان:

همایش ملی هنرهای سنتی 
در گیلان برگزار می شود

گیلان امروز- مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با اشاره به برگزاری بیش 
از ۷۰ برنامه برای هفته صنایع دستی در این استان، گفت: همایش ملی 
هنرهای سنتی به مدت دو روز در شهرستان رودسر برگزار می شود. به 
گزارش مهر، شهرود امیر انتخابی ظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران با 
اشاره به آغاز هفته صنایع دستی از فردا، اظهار کرد: به همین مناسبت 
بیش ۷۰ برنامه به همت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری استان گیلان اجرا می شود.
وی در ادامه به برخی از برنامه های این هفته اشاره کرد و گفت: گلباران 
مزار شهدا، دیدار با خانواده شهدا، افتتاح کارگاه، نمایشگاه و بازارچه و 
برپایی نمایشگاه های صنایع دستی و برپایی هفت کارگاه آموزشی از 

جمله برنامه های پیش بینی شده برای این هفته است.
مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با اشاره به اینکه برگزاری همایش ملی 
هنرهای سنتی یکی از شاخص ترین برنامه های این هفته است، گفت: 
این همایش با محوریت معرفی رشته های در حال فراموشی، نقش 
اقامتگاه های بوم گردی در احیای هنرهای سنتی، طراحی و خلاقیت 
در کاربری های جدید هنرهای سنتی رو به زوال، ترویج ابریشم کشی 
سنتی در چادر شب قاسم آباد در روزهای ۲۲ و ۲۳ خرداد ماه امسال 
در شهرستان رودسر برگزار می شود. امیر انتخابی همچنین به افتتاح ۵ 
واحد بوم گردی با محوریت صنایع دستی و برگزاری تورهای کارگاه 
گردی در سطح استان گیلان نیز در طول این هفته اشاره و تصریح کرد: 
تجلیل از پیشکسوتان و فعالان حوزه صنایع دستی استان گیلان نیز 
یکی دیگر از برنامه ها است.  وی ادامه داد: یکی دیگر از برنامه های این 
هفته بهره برداری از کارگاه ابریشم کشی سنتی در روستای قاسم آباد، 
بازدید مدیرکل آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی و ناظران 
بین المللی از این روستای برای ثبت جهانی چادرشب قاسم آباد است.

یک میلیون بچه ماهی در رودخانه 
سفیدرود گیلان رهاسازی شد

گیلان امروز- مدیرکل دفتر بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی 
آبزیان شیلات ایران گفت: بیش از یک میلیون بچه ماهی سفید در 

رودخانه سفیدرود گیلان در حوزه کیاشهر رهاسازی شد.
ناصر کرمی راد صبح دیروز در حاشیه بازدید از مرکز بازسازی ماهیان 
داشت:  اظهار  شهرستان  این  در  رشت  انصاری  شهید  استخوانی 
برنامه های امسال در راستای تولید و رهاسازی بچه ماهی از انواع 

ماهیان استخوانی در استان های گیلان و گلستان اجرا می شود.
مدیرکل دفتر بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شیلات 
ایران با اشاره به سهم استان گلستان در زمینه تولید و رهاسازی بچه 
ماهی تصریح کرد: سهم استان گلستان در زمینه تولید و رهاسازی 
بچه ماهی از گونه استخوانی و خاویاری در حقیقت ۷۵.۵ میلیون 
و  تولید  توسعه،  ششم  برنامه  طبق  افزود:  کرمی راد  است.  قطعه 
رهاسازی 4۳۰ میلیون قطعه انواع بچه ماهی و میگو به منظور حفظ 
ذخایر آبزیان در حوزه های دریای خزر، خلیج فارس، دریای عمان و 

آب های داخلی کشور در سال 98 هدف گذاری شده است.
وی با بیان اینکه برنامه ۲9۰ میلیون قطعه  رهاسازی بچه  ماهی از 
گونه ماهیان استخوانی و ماهیان خاویاری در استان های شمالی در 
دستور کار قرار گرفت ابراز داشت: بنابراین 9۷ درصد بچه ماهی هایی 

که در رودخانه رها می شوند نهایتاً به دریا می رسند.
مدیرکل دفتر بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شیلات 
در  ماهی خاویار  بچه  قطعه  میلیون  رهاسازی 4  به  اشاره  با  ایران 
سه استان شمالی با توجه به میزان صید ماهیان خاویار از دریای 
خزر افزود: در این راستا پیش بینی می شود ۳ میلیون قطعه بچه 
ماهی خاویار در ۳ استان  شمالی رهاسازی شود. کرمی راد در رابطه با 
اعتبارات مربوط به تولید و رهاسازی بچه ماهی در کشور خاطرنشان 
کرد: نزدیک به 6 میلیارد تومان اعتبار تملک دارایی به صورت ملی 
برای بازسازی ذخایر آبزیان در نظر گرفته شد که 9۰ درصد آن مربوط 
به حوزه دریاچه خزر می باشد. مدیرکل دفتر بازسازی و حفاظت از 
ذخایر ژنتیکی آبزیان شیلات ایران با اشاره به رهاسازی بیش از یک 
میلیون بچه ماهی سفید در رودخانه سفیدرود کیاشهر اظهار داشت: 
مرکز شهید انصاری رشت تنها مرکز تکثیر ماهیان استخوانی است که 
رهاسازی گونه های متنوعی دارد.  وی به رهاسازی گونه ماهی های 
استخوانی در رودخانه های منتهی به دریای خزر اشاره کرد و افزود: 
این گونه ها شامل ماهی سفید، سوف، سیم، شاه کولی، سیاه کولی، 
لای ماهی، ماهی آزاد، اردک ماهی و کپور دریایی است که همه 
آن ها جزء ماهیان اقتصادی و تجاری هستند.  کرمی راد با بیان اینکه 
رهاسازی بچه ماهی از نوع ماهی سوف در استان گیلان با ۳ میلیون 
قطعه به اتمام رسیده است گفت: اکنون رهاسازی بچه ماهی از گونه 
ماهی سفید در دو مرکز شهید انصاری و شادروان دکتر یوسف پور در 
سیاهکل در استان گیلان و مرکز رجایی در مازندران آغاز شده است.

ثبت رکورد جدید مصرف بنزین 
در گیلان

منطقه  های  فرآورده  پخش  مدیرعامل شرکت  امروز-  گیلان 
گیلان گفت:  طی تعطیلات اخیر؛ بیش از ۲۵ میلیون لیتر بنزین 
در استان مصرف شد که  این میزان مصرف؛  نسبت به روزانه عادی 
بی سابقه بوده و رکورد جدیدی داشته است.  علی اصغر عباسی 
اظهار داشت: به علت افزایش میزان مسافرت طی تعطیلات اخیر 
از )سیزدهم تا هفدهم خردادماه جاری( در مجموع ۲۵ میلیون و 
46۵ هزار لیتر بنزین )معمولی و سوپر( در استان گیلان مصرف 
شده است. وی افزود: این درحالی است که میزان مصرف بنزین در 
روزهای عادی )به طور مثال ششم تا دهم خرداد ماه سال جاری( 
در مجموع ۱۵ میلیون و ۲6 هزار لیتر بوده که رکورد بی سابقه 69 
درصدی مصرف بنزین را در تعطیلات چند روز اخیر به ثبت رساند. 
وی اضافه کرد: بیشترین حجم مصرف بنزین در تعطیلات اخیر را 
مربوط به روز جمعه )هفدهم خردادماه( پنج میلیون و ۵۷۵ هزار 
لیتر و کمترین آن روز دوشنبه )سیزدهم خرداد ماه( چهار میلیون و 
۱۱۵ هزار لیتر ثبت شده است.  عباسی یادآور شد: متوسط مصرف 
روزانه بنزین طی تعطیلات اخیر در استان و مناطق همجوار هفت 

میلیون و ۳8۲ هزار لیتر بود.

نامه سرگشاده ۵۷۸ نفر از اهالی فرهنگ و هنر و ۱۱ انجمن و موسسه به اعضای شورای شهر رشت:

با مرمت عمارت حاج میرزا خلیل رفیع، خانه مشروطه گیلان 
را تشکیل دهید

عاقل منش: 
طرح توسعه پیست 

قایقرانی دریاچه عینک رشت 
اجرایی شود

رئیس   98 ماه  خرداد   ۱8 شنبه  امروز-  گیلان 
کمیسیون فرهنگی – اجتماعی شورای اسلامی شهر 
رشت به همراه شماری از مدیران شهرداری رشت از 
وضعیت و تجهیزات هیئت قایقرانی رشت در تالاب 

عینک بازدید کردند.
شورای  اجتماعی   – فرهنگی  کمیسیون  ریاست 
و  تالاب  این  ویژگیهای  درباره  رشت  شهر  اسلامی 
لزوم بهره گیری از ظرفیتهای آن اظهار کرد: فعالیت 
قایقرانی در این تالاب از دوره دوم شورای شهر رشت 
بیشتر  رونق  نیز  دوره سوم  در  و  آغاز شد  و  مطرح 
گرفت اما چند سالی است که دوره های آموزشی و 
قایقرانی در  به  تمرینات آمادگی جوانان علاقه مند 

این تالاب برگزار می شود.
در  ای  توسعه  اقدامات  انجام  به  توجه  با  وی گفت: 
در  ورزشی  توریست  جذب  و  گردشگری  صنعت 
پیست قایقرانی عینک، به وسیله شورا و شهرداری 
رشت که با حمایت مسوولان در شرکت آب منطقه 
نزدیک  آینده  در  گیلان  استانداری  مسوولان  و  ای 
تحقق خواهد یافت، تالاب عینک مستعد بهره گیری 

در جهت تقویت و جلب گردشگران است.
عاقل منش افزود: اگر به این پیست موجود نگاهی 
توانیم جوانان و  باشیم می  ویژه و هماهنگ داشته 
چهره های بیشتری از ورزشکاران گیلانی را در تیم 
ملی قایقرانی آبهای آرام داشته باشیم چرا که در این 
مدت نیز ملی پوشان و قهرمانان آسیایی بسیاری به 

قایقرانی کشور از رشت معرفی کرده ایم.
شورای  اجتماعی   – فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر رشت با توجه به شرایط و فواید ورزش 
مفرح آبی و همچنین زیرساختهای موجود اشاره کرد: 
استعدادهای بسیاری در رشت و شهرستانهای اطراف 
در رشته های آبی دیده می شوند که با ایجاد چنین 
زیرساختی در تالاب عینک قایقرانی پارک دانشجوی 
رشت می توانیم رشد توسعه قایقرانی و ورزشهای آبی 
را  پروری  قهرمان  و  استعدادیابی  زمینه  در  گیلان 
شاهد باشیم. وی سپس افزود: در صورتی که طرح 
توسعه پیست قایقرانی دریاچه عینک رشت اجرایی 
شود شهر ما دارای پیست بین المللی خواهد بود و 
از پیست  به دومین پیست کشور پس  این دریاچه 

دریاچه آزادی تهران تبدیل خواهد شد.
با  ما  پایان گفت: همه  در  عاقل منش  محمدحسن 
از  تا  تلاش مضاعف دست در دست هم می دهیم 
با  آن  خدادادی  امکانات  و  شهرمان  موجود  وضع 
همکاری دیگر دستگاه های اجرایی هرچه زودتر به 
رشد و بالندگی در خور نام زیبای رشت و مردمان با 

فرهنگ آن برسد.
عاقل  محمدحسن  کنار  در  بازدید  این  جریان  در 
ریاست سازمان  منش، شهردار منطقه چهار رشت، 
ورزشی  توسعه  معاونت  بازآفرینی شهری،  و  عمران 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت 

و رئیس هیئت قایقرانی رشت حاضر شدند.
در این برنامه پس از شرح اقدامات انجام شده، موانع 
و مشکلات پیش رو مطرح شده و راهکارهای حمایت 
شهرداری رشت به هیئت قایقرانی در تالاب عینک، 
مسیرهای دسترسی و همچنین فواید پوشش گیاهی 
موجود حاشیه این تالاب همچون موضوعاتی از نظر 
زیباشناختی، فنی و زیست محیطی مانند جلوگیری 
از فرسایش خاک و حفاظت اکوسیستم تالاب اشاره 
شد. “عینک” تالابی  است طبیعی که در منطقه چهار 
شهر رشت واقع شده محیط آن ۱۲ کیلومتر، پهنه 
آبی آن 44 هکتار و حریم و پهنه ساحلی و خشکی 
آن ۱6۳ هکتار است. از شرق به تقاطع غیرهمسطح 
شهدای گمنام، از شمال به بلوار شهید افتخاری، از 
جنوب به پارک دانشجو و مناطق مسکونی و از غرب 

به شرکت دخانیات رشت محدود است.

کشف ارز قاچاق در رودبار
گیلان امروز- فرمانده انتظامی رودبار از کشف 8۰ 
و  داد  خبر  شهرستان  این  در  قاچاق  ارز  دلار  هزار 

گفت: در این رابطه فردی ۲۷ ساله دستگیر شد.
گفت:  خبر  این  اعلام  با  فیضی  سرهنگ حمیدرضا 
ماموران انتظامی ایست و بازرسی شهرستان رودبار 
حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
در  که  پارس  پژو  سواری  خودروی  دستگاه  یک  به 
حال تردد از مسیر جنوب به شمال بود مشکوک شده 

و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از خودرو مورد نظر 8۰ 
هزار دلار ارز قاچاق کشف شد، افزود: در این راستا 
متهم ۲۷ ساله غیربومی دستگیر شد. سرهنگ فیضی 
دلارهای  تقریبی  ارزش  کارشناسان  کرد:  تصریح 
کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

با  متهم  اینکه  به  اشاره  با  رودبار  انتظامی  فرمانده 
مراجع  به  قانونی  مراحل  سیر  برای  پرونده  تشکیل 
قضائی معرفی شد از شهروندان خواست، در صورت 
را  مراتب  مشابه  مورد  هرگونه  مشاهده  یا  اطلاع 
اطلاع   ۱۱۰ پلیس  فوریت های  مرکز  به  بلافاصله 

دهند.

گیلان امروز- ۵۷8 نفر از اهالی فرهنگ و هنر و ۱۱ انجمن و موسسه در نامه ای سرگشاده 
به اعضای شورای اسلامی شهر رشت خواستار مرمت خانه حاج میرزا خلیل رفیع و راه اندازی 

خانه مشروطه گیلان شدند.
متن نامه به این شرح است:

اعضای محترم شورای اسلامی شهر رشت
با سلام و احترام

به پیوست متن درخواست و اسامی ۵۷8 
تن از هموطنان گیلانی و غیرگیلانی و 
۱۱ انجمن و موسسه و نهاد که در فضای 
آن  محتوای  با  را  خود  موافقت  مجازی 

اعلام کرده اند،  تقدیم می گردد. با تشکر
هومن یوسفدهی

پژوهشگر تاریخ و ادبیات
مدیر موزه خوشنویسی ایران

 
با سلام و احترام

همان طور که مستحضرید باتوجه به نقش 
گیلانیان در مبارزات مشروطه خواهی و 
استقرار حکومت قانون در کشور، تاسیس 
خانه مشروطه در رشت خواسته چندین 
فرهیختگان  و  فرهنگیان  ساله  چند  و 
گیلان بوده و هست. چهره های فرهنگی 
استان هم بارها کتبا در رسانه ها و شفاها 

در جلسات و ملاقات ها این خواسته را به گوش مسوولان کشوری و استانی و نیز اعضای 
محترم شورای شهر رشت رسانده اند. اکنون ماه هاست که علی رغم تعیین محل خانه مشروطه 
که همان خانه حاج میرزا خلیل رفیع است،  این امر به عهده تعویق افتاده است. هرکس اندک 
آشنایی با تاریخ گیلان و ایران داشته باشد،  می داند که همه گیلانیان بلکه ایرانیان وامدار 
مجاهدت های مبارزان راه آزادی و شهدای مظلوم و بی نام و نشان مشروطیت اند. یکایک ما 
گیلانیان تشکیل خانه مشروطه گیلان را به نیاکان باهمت و از خودگذشته و حق طلبمان 
بدهکاریم، لذا مصراً از اعضای محترم شورای شهر رشت درخواست می کنیم، در اسرع وقت 
نسبت به مرمت و تجهیز و راه اندازی خانه مشروطیت گیلان اقدام مقتضی را مبذول دارند و 
چشم و دل همشهریان و موکلین خود را به افتتاح این اساس قویم که نماد ارزشمند هویت 
فرهنگی و مبارزات ملی گیلانیان خواهد بود،  در سالروز صدور فرمان مشروطیت روشن دارند. 
برای یکایک اعضای محترم شورای شهر رشت در انجام این وظیفه ملی آرزوی توفیق داریم.

۱4 خرداد ۱۳98
سارا آرمات – طاهره آرمات – لیلا آرمات – علی آقایی – سعید آقایی ملاسرایی – پویان 
ابراهیمی – سوسن ابراهیمی – شایان ابراهیمی – عبدالرضا ابراهیمی – نگار ابراهیمی – 
رویا ابوذری – سید سعید احدزاده – اسماعیل احمددوست – صادق احمددوست – محمد 
احمدزاده فر – علیرضا احمدی – غلام احمدی – کریم احمدی – مجید اخوان – غلامحسین 
 – سلوش  اسپید  محمود   – اریب  حامد   – ارجمندی  مسعود   – ادیب  حمید   – ادراکی 
الهام   – اسدزاده  شیلان   – اسد  مهران   – اسد  مهراد   – اسد  غلامرضا   – اسد  روانبخش 
اسداللهی – لیلا اسدی – مهرداد اسکویی –مهران اسلام پرست – محمد اسماعیل زاده – 
مجید اسماعیلی – سیروس اصغری – نادر افشاریان – حمیدرضا اقبال دوست – عبدالله 
اکباتان – زهرا اکبرزاده – سروش اکبرزاده – اسماعیل اکبری – باقر اکبری – حسن اکبری 
– رویا اکبری – سجاد اکبری – نسرین اکبری –عبدالله اکبری – علی امامی – حسین 
امساک پور – حمیده آمکچی – خورشید امیرزاده – محمدعلی )ناصر( امیرگل – ابراهیم 
امیری – اسماعیل امیری – حسن امیدی – یاسر امین املشی – سمانه انصاری – حسن 
ایزدی – هیراد ایزدی – آسیه ایزدیار – محمدعلی ایثاری – بهنام باباخانی – محمد باباخانی 
– فاطمه بابازاده – مهدی بابایی – فاطمه باحقیقت – حامد باخدا – سرور باخدا – فاضل 
باخدا – هادی باخدا – یاسر باخدا – مرمر بادسار – حسین بادفر – مهدی بادفر – میثم 
بادفر – بهمن بارگیر – پویا بارگیر – پیمان بازدیدی – پرهام بازغی کیسمی – پژمان بازغی 
کیسمی – پیام بازغی کیسمی – فریبرز بازغی کیسمی – مهدی بازرگانی – آیدا بازیار – 
احمد بازیار – محمود بازیار – اسماعیل باقری – امام الله باقری – حسن باقری – روح الله 
باقری –سارا باقری – محمد باقری – محمود باقری – علی باهوش – هاجر بایرامی – فرید 
بدخشانی – پیمان برنجی – علی بشری معاف – رامین بکماز – غلامحسن بکماز – عالیه 
بلدار – علی بلدار – مرضیه بلدار – مهدی بلوک اصلی – مهرداد بلوک اصلی – محمد 
بهرامی – طاهره بهروزی – ایرج بهمنیار – رضا بهمنیار – سیروس بهمنیار –مطهر بهمنیار 
– زهرا بهنام – محمد بی آزار – قوام الدین بینایی )از نور مازندران( –علیرضا بیوک اصلی 
– آتیه پاکزاد – بهمن پاکیزه – محمد پرحلم – عباس پناهی – عبدالرضا پورآقا – محمدتقی 
پوراحمد جکتاجی – مصطفی پوراکبر – ماهره پوراب جاده کناری -  اکبر پورپاک نیا – 
مهدی پورحاج محمدی – علی پورعلی – عمید پورغفار – صابر پورقاسم – زهرا پورمحمد 
– مجید پورمحمد – علی پورمهدوی – گیتا پورنصری نژاد – محمود پورنصری نژاد – 
محمدجواد   – املشی  پیشوازی  رسول   – پیروزی  شادی   – تهران(  )از  پهلوان  اسماعیل 
پیشوازی املشی – نادر پیشوازی املشی – صاحبه پیل بالا – نصرت تالسه –افسانه تحریری 
املشی – آرمین تحویلداری – حسن تختی – حسین تختی – علی تختی – مصطفی تراب 
زاده سیاه خولکی – رمضان ترازی – الیاس تقوی – محمد تقوی – شکوفه تمدنی – مروارید 
تمدنی – تینا توکلی – علی توکلی – فرهادتوکلی – محمد توکلی – اصغر جانعلی پور – 
فرحناز جاوید – رضا جاهدی – جمشید جدی – جمشید جدیدی – علی جعفری – علیرضا 
جعفری – محمود جعفری دهقی )از تهران( – کمال جعفریان – کمیل جعفریان – کیوان 
جعفریان – صادق جمال دوست – محمد جمالی – عسکر جمالی خواه- ابراهیم جمشیدی 
– فرخنده جوادی –فرهاد جوادی – فریده جوادی – سجاد جوادی پور – میثم جوادی پور 
– یاسین جواهری – فرهاد جهاندیده – زهرا جهانی پور – رحیم چراغی – امیر چهره گشا 
)از تهران( – افسانه حاج حسنی- حسین حالتی – محمدرضا حامدی – حجت حسن پور 
– ناصرالدین حسن زاده – جمشید حسنی – رقیه حسنی پیشکلی جانی – زهرا حسنی 
پیشکلی جانی – محمد حسین پور – قربان حسین زاده مقدم – مظاهر حسینی – مسعود 
حقانی – علیرضا حق شناس – موژان حق شناس – مهرداد حق شناس – عباس حکیمی 
راد – بهروز حیدری )از خراسان( – سیامک خانزاده – مهدی خدایاری – آزیتا خسروی فرد 
– ابراهیم خسروی فرد –امیر حسین خسروی فرد – ایرج خسروی فرد – حاجی خسروی 
فرد – عباس خسروی فرد – فرج خسروی فرد – مجید خسروی فرد – مهدی خسروی فرد 
– آرمان خواهان – علی خوش تراش – سمانه خلیلی فر – هاله خمیرانی – میرشمس الدین 
دادرس – احمدعلی دیده بان – جمیله ذوقی کودهی – محمد ربانی املشی – علیرضا ربیعی 
– مریم رجب خواه – حسن رجبی فر – حشمت رحمانی – هامون رحمانی – یاشار رحمانی 
– فرشته رحمانی نژاد –اشرف رحمت الله زاده – الیاس رحمتی – نادر رحمتی – عذرا 
رحیقی – خلیل رحیمیان – شهرزاد رستگار شریعت پناهی – رزیتا رستم زاد سرشکه – 
مصطفی رسولی املشی – علیرضا رضادوست – سیاوش رضازاده – باقر رضایی صوفی – 
علیرضا رضادوست – محمدرضا رضایی صوفی – فاطمه رفیع زاده – صفرعلی رمضانی – 
قدرت رمضانی سیاه خولکی – حسین رمضانی سیاه فلکی – ماندانا رنجبر – حمید رنجبر 
املشی – روح الله رنجبر املشی –محمد رنجبر نیا قول – نادیا ره – هادی ریحانی – مرتضی 
ریحانی لنگرودی – عزت الله زرندیان – احمد زمانی املشی – حسین سالاری پور – رضا 

سالاری پور – مهدی سالاری پور – کامران سپاسیان – محمد سپهر – فریبرز ستوده - بشیر 
– شیما  زاده صوفی  – گوهر سلیمان  میرحسین سعیدی   – ناصر سعادتمند   – سراجی 
سلیمی – آرش سمیعی – احمد سمیعی گیلانی – سها سمیعی – سهراب سمیعی – سعید 
 – عبدالرضا شادابی   – دانش  السادات سید  اشرف   – – طاهره سیدپور خمامی  سهلانی 
فریدون شایسته – جمشید شریف ریگی – جان برار شریفی – صابر شریفی – فاطمه شعاع 
شرق – ربابه شعبانی – عادل شفارودی – سعید شفقتی چروده – محسن شکاری – جلال 
الدین شکریه – مهرداد شکریه-  کاظم 
شکوهی راد – حمیده شماس – حوریه 
علی   – زاده  صالح  شاهین   – شماس 
صالح زاده – بیژن صالحی – سیامک 
صدر- فاطمه صفائی – ابراهیم صفری 
اکبر  علی   – بلوچی  محمد صفری   –
 – مقدم  صمدی  فرزاد   – صمدی 
فرشید صمدی مقدم – نرگس صمیمی 
 – صوفی  مستانه   – صوفی  فراز   –
آرشام   – یلدا صوفی   – هومن صوفی 
صوفی سیاوش – الهه صوفی سیاوش 
– پرویز صوفی سیاوش – پریسا صوفی 
سیاوش – پیمان صوفی سیاوش – تارا 
صوفی سیاوش – ترگل صوفی سیاوش 
– تکین صوفی سیاوش – تورج صوفی 
 – سیاوش  صوفی  پریسا   – سیاوش 
حسن صوفی سیاوش – حوری صوفی 
سیاوش –دوری صوفی سیاوش – رامبد صوفی سیاوش – رحمان صوفی سیاوش – رشاد 
صوفی سیاوش- رشید صوفی سیاوش – رامین صوفی سیاوش – رحمت صوفی سیاوش – 
رضا صوفی سیاوش – رهام صوفی سیاوش – روشنک صوفی سیاوش –روبین صوفی سیاوش 
– سارا صوفی سیاوش – سهیل صوفی سیاوش – سینا صوفی سیاوش – شبنم صوفی 
سیاوش – شهرزاد صوفی سیاوش – صفا صوفی سیاوش – طراوت صوفی سیاوش – عباس 
صوفی سیاوش – عزت الله صوفی سیاوش – علی صوفی سیاوش – غزاله صوفی سیاوش – 
فاطمه صوفی سیاوش – فراز صوفی سیاوش – فرزاد صوفی سیاوش – فرجام صوفی سیاوش 
– فرشید صوفی سیاوش – فرید صوفی سیاوش – گیتی صوفی سیاوش – ماری صوفی 
سیاوش – متین صوفی سیاوش – نصرت الله صوفی سیاوش– هنگامه صوفی سیاوش – 
یاشار صوفی سیاوش – فاطمه شادی صوفی نیا – سینا طارمی – فرامرز طالبی – فرشته 
طالش انسان دوست – باقر طاهری – حسن طاهری – شیرزاد طاهری – شفیع طهماسب 
– زینب عابدپور – محسن عادل – مژده عبادتی – ابراهیم عبادی دیارجان – عباس عبادی 
ماسالی –کورش عباس پناه – کیا عباس پناه شفتی – بیژن عباسی – محمد عباسی – 
هوشنگ عباسی – حسین عزیزی – حسین عسکری )از البرز( – محمد عسکری – علیرضا 
عسگری –مهرداد عسگری – میلاد عسگری – افشین عشقی – ناصر عظیمی دوبخشری 
– حسن عفتی – حسن علی پور – عباس علی پور – مجید علی پور – مریم علی پور – نادر 
علی پور – اسماعیل علیجانی – علی علیخانی – ابوذر علیزاده – احمد علیزاده – حجت 
علیزاده – رضا علیزاده – محبوبه علیزاده – موسی علیزاده – مهراد علیزاده – مهران علیزاده 
– ایرج علی نیا – محمد عین الله زاده – مریم غایبی- مجید غلامی – حسن غیاثی – رضا 
غیاثی – مجید فاتحین نسل – قربان فاخته – اسماعیل فتحی – رامین فتحی –علی اصغر 
فرخ  هما   – فرحبخش  مهدی   – فرحبخش  مریم   – فخرایی  فرزاد   – گوهردانی  فتحی 
بروجردی – مینا فرخ بروجردی – بابک فرخی –  بهزاد فرخی – ریحانه فرزانه کاری – نیما 
فرید مجتهدی – غلامرضا فلاح – محمدصادق فلاح – حسین فلاح پرویزی – میثم فلاح 
پرویزی – کیومرث فلاح عابدین زاده املشی – سید رضا فندرسکی – حامد فومنی – شهره 
قانع  علی   – شیشارستانی  قانع  بهروز   – جورشری  فیلسوف  ساحل   – فومنی  فیاض 
شیشارستانی – مسعود قانع شیشارستانی - هدایت قانع شیشارستانی – محمدرضا قائدی 
– بابک قدسی – علیرضا قنبری – محمدرضا کارگر بصیر – بابک کاظمی – شهره کاظمی 
– محمدشفیع کاظمی – محمدعلی کاظمی – ملوک کریمی – سام کشاورز – ایرج کشاورز 
دوبخشری – علیرضا کشور دوست – دانش کفیلی – سهراب کوچک پور – جواد کهنسال 
– معصومه )الهام( کیانپور – سیما کیوان – حسن کیایی – حسین کیایی – رضا کیایی – 
فاطمه کیایی – فهیمه کیایی – مجید کیایی – محمود کیایی – مهدی کیایی – احسان 
گدازگر – فاطمه گدازگر – نسیم گل افشان – محمد گلباغی – سمیه گلچین – روشنک 
گل دوست – مجتبی گلستانی – اسماعیل متقی – رضا متقی – محدثه متقی – مسعود 
مجاوری قدیمی –سحر مجلسی – صدف مجلسی – آسیه سادات مجلل – امید محسنی-
طاهره   – محمدی  حمیدرضا   – محمدی  الدین  حسام   – سیگارودی  محسنی  منوچهر 
محمدی – مریم محمدی – نیما محمدی – هاله محمدی – احمد محمدی لیمایی – اصغر 
داود   – محمودی  حسین   – محمودپور  محمد   – محمدیان  رامین   – لیمایی  محمدی 
محمودی – مجید محمودی – شیما محمودیان – نیما مختاری – جمشید مرادی – گلناز 
مرادی – روشنک مرادیان – حمیدرضا مرامی – پرویز مرصوصی – محمد مسننی – ماندانا 
مسننی – سارا مسننی – یوسف مسیبی – افشین مشعوری – مهری مظهری – شادان ملک 
فرنود – رضا معتمد – احمد معذوری – حسن )تورج( منصف – مازیار منصف شکری – 
توحید منصوری – تورج منصور – صلاح منوچهری – صدیقه منیری – پژمان موسوی – 
عیسی موسوی – نجم الدین موسوی – علی موسوی نژاد – فاضل موسوی نژاد – مجتبی 
موسوی نژاد – موسی موسوی نژاد – عیسی موسی زاده مقدم – حبیبه موسی نژاد – حسین 
موسی نژاد – سجاد موسی نژاد – سمانه موسی نژاد – مهدی موسی نژاد – هادی موسی نژاد 
– سید مومن منفرد چماچار – محمدصادق مومنی – علیرضا مویدی فر – بابک مهدی زاده 
– بهروز مهدی زاده –ضرغام مهرگان فر – ابوذر مهری سیاه فلکی – هادی میرزانژاد – سهیل 
میرزایی – مجید میرزایی – سعیده میرزایی سوسفیدی – علی میرعسگری – سید مهدی 
میرقیوم نیا- ناصر مهری – سیده مطهره میرهاشمی – محمدحسین نجاتیان )از تهران( – 
– سهراب  نصرتی سیاهمزگی  علی   – نژادپاکدل  موسی   – نجفی  – محمد  نجفی  خسرو 
نصراللهی – خسرو نظری – علی نظری – بهمن نظریان – هوشنگ نظریان – حسین نعمتی 
– فریبا نعمتی – نصیر نعمتی – سهیلا نعیمی – عباس نعیمی جورشری –محمد ضیاء نقدی 
– فاطمه نوائیان رودسری – علی نوائیان رودسری – منوچهر نوائیان رودسری – منصور نوائیان 
رودسری – شهرام نورمحمدی – افسانه نورنژاد – امید نورنژاد – امیرمحمد نورنژاد – باقر 
نورنژاد – بهمن نورنژاد- مستانه نورنژاد – سارا نور وصله کار لنگرودی – زرانگیس نوروزی 
جیلسه – رضا نوزاد – عظیم نیک نهاد – محمد وزین – شادی هادی نژاد – مهدی هاشمی 
– روشن هدایتی – منصور هدایتی – فرزاد همتایی – حسین همتخواه املشی – پوریا همتی 
– سبحان همتی – محمدرضا همتی – جلیل یاسری – مجید یاسمی – افسانه یعقوب زاده 
– جعفر یعقوبی – علی یعقوبی- هدی یگانه – همایون یوسفدهی – هومن یوسفدهی – الهام 

یوسفی – شهرام یوسفی – فریده یوسفی – متین یوسفی صفت پیشخانی
میراث  از  انجمن حمایت   – فرهنگی گیلان  مفاخر  و  آثار  انجمن  موسسات:  و  ها  انجمن 
فرهنگی و طبیعی گیلان – انجمن دانش آموختگان دبیرستان شهید دکتر بهشتی رشت 
–انجمن دیده بان آب خاک هوا – بنیاد فرهنگی شیون فومنی – سایت گیل مهر – موسسه 
فرهنگی، پژوهشی و تحقیقاتی حمایت از زبان مادری استان گیلان – سازمان معلمان گیلان 
– کانون فرهنگ فرهت فومن – موسسه گیلار تالاب های کاسپین – موسسه محیط زیستی 

سرزمین ایده آل ما

صاحبان محترم مشاغل )اشخاص حقیقی(
مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه و پرداخت مالیات از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان خرداد ماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان گیلان


